理事候補者の推薦及び立候補の受付のご案内

令和 5年 3月 2日

北海道有機農業協同組合

選挙管理委員会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、第 22回通常総会の終結をもって、役員の任期が満了となります。つき

ましては、選挙管理委員会において下記のように選挙の手続きを行いますので、

よろしくお願いいたします。

敬具

記

立候補及び推薦の受付日時   令和 5年 3月 16日 午前 9時～正午（12時）

受付場所           北海道有機農業協同組合本所

届け方法           ＦＡＸ

選挙理事数          7名

選挙監事数          2名(員内監事 1名、員外監事 1名)

以上

なお、立候補及び推薦は、正組合員のみが権利を有しています。

選挙管理委員会

                選挙管理者兼開票管理者 川合孝俊

                      投票管理者 白石雅子

                      選挙立会人兼務投票立会人

                            金子昌平

  知久秀美

                            廣船史也